Sala Comercial com área global de 91,68m², localizada no térreo da Rua Pasteur, 273 - CONDOMINIO CURITIBA LOFT BATEL, Bairro Batel, na cidade de Curitiba - 
PR, Matrícula 78.764 do Cartório do 5º. Registro de Imóveis da Comarca de Curitiba/PR., Ind. Fiscal nº 21.040.029.000-6 e inscrição imobiliária nº 10.00073.0376.01-9. 
AVALIAÇÃO: R$ 871.000,00 (oitocentos e setenta e um mil reais). 
ONUS: AV-8 – INDISPONIBILIDADE nos autos 0000378-79.2019.8.16.0159 da Vara Cível e anexos de São Miguel do Iguaçu-PR; AV-10 - INDISPONIBILIDADE nos autos 
0000762-30.2018.5.09.0965 da 3ª Vara do Trabalho de São José dos Pinhais-PR; AV-11 - INDISPONIBILIDADE nos autos 0000408-75.2019.5.09.0122 da 4ª Vara do

[...]

INDISPONIBILIDADE nos autos 0000291-32.2020.5.09.0322 da 2ª Vara do Trabalho de Paranaguá-PR;  R-19 – PENHORA nos autos 3148700-31.1998.5.09.0010 da 10ª 
Vara do Trabalho de Curitiba-PR; R-20 – PENHORA nos autos 0001209-11.2025.5.09.0015 da 15ª Vara do Trabalho de Curitiba-PR; 
DESPESAS COM REMOÇÃO, DEPÓSITO E EDITAL: R$ 718,00 (setecentos e dezoito reais) 
DEPOSITÁRIO: Jair Vicente Martins 

1) Ficam os interessados cientes que, alienando os bens constantes do presente Edital, arcarão com as despesas de publicação, bem como arcarão com a 
comissão do Leiloeiro, no importe de 5% sobre o valor da alienação, sendo que esta taxa é devida mesmo na hipótese do exequente alienar com créditos